REQUERIMENTO Nº 060/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao exemplar Deputado Federal Fausto Pinato, a inclusão de uma emenda

ao orçamento da União no valor de R$ 200 mil reais, a serem destinados ao PAI – Clínica

de Repouso Nosso Lar, entidade que presta relevantes serviços em nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de março de 2021.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador